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Hyvää yötä ja huomenta teille äiti ja Reino,

itsenäisyyspäivä oli ja meni. Tässä on päivitykseni eiliseltä. Aloitin sen kirjoittamisen aamulla ja kirjoitin sen loppuun
illalla pantuani lapset nukkumaan. Aloitin sen jakamisen eilen varttia ennen puoltayötä ja sain sen vasta nyt
päätökseen. Saatte jakaa päivitykseni edelleen, jos niin koette sydämessänne. Valoa ja iloa.

Jukka

---
6.12.2014

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 1/47 Katso Minä tulen pilvissä, sanoo Herra. Minä olen sinun Jumalasi. Älä pidä muita jumalia. Vuoret
väistykööt ja kukkulat horjukoot, mutta Minun rakkauteni ei sinusta väisty Suomi, kun pidät Sanani kunniassa ja vaellat sen mukaan Minun
edessäni. Itsenäisen Suomen kansa, vaella edessäni nuhteettomasti ja saat siunaukseni isältä pojalle. Katso Minä teen uutta maailmassa.
Minä lähetän joukkoni liikkeelle ja he muovaavat maailmassa uutta tahtoni mukaan. Minä en salli kenenkään loukata omiani muutoksessa.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 2/47 Kun kutsun omani Taivaan kirkkauteen, on omani maallinen taival tullut päätökseen. Minä lupaan
omilleni jälleennäkemisen riemun ja ilon Taivaassa rakkaidensa kanssa, sanoo Herra, sinun armahtajasi. Minä Olen luonut Taivaan ja
Maan. Minä olen asettanut rajat ja ajat kansoille maan päällä. Minä olen antanut kullekin osansa ja tehtävänsä. Nyt on sinun aikasi loistaa
Minun kirkkauttani toisille kansakunnille Suomen maa. Teen niin kuin tahdon. Se on Minun oikeuteni kaiken näkyvän ja näkymättömän
Luojana. Katso maailmaa. Katso sen kansoja.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 3/47 Katso sen kansojen perintömaita, jotka Minä Olen jakanut tahtoni mukaan kansoille päällä maan.
Minä Olen antanut kullekin kansalle oman maan sen tehtävän mukaan. Minulla on omaisuuskansa Israel nimessäni. Minä Olen elävä
Israelin Jumala. Minä Olen Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin Pyhä Jumala, Luoja Kaikkivaltias, Herra Sebaot, sanoo Herra. Minä kutsun
joukkoni ja ne tekevät tahtoni mukaan. Minä Olen Herra Sebaot, Sotapäällikkö ylitse kansakuntien. Minä käyn kimppuusi yllättäen hetkellä,
jota sinä et tiedä Suomen maa.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 4/47 Minä käsken joukkoni sinua kurittaa, jos et käänny pahoilta teiltäsi. Tee parannus edessäni, etten
sinua jättäisi vihollisen käsiin. Minä Olen Alku ja Loppu. Tee parannus Suomen kansa ja saat kulkea Minun polkujani, sanoo Herra Sebaot,
Israelin Pyhä. Kirjoita. Minä Olen Herra sinun Jumalasi. Älä pidä muita jumalia. Jos et käänny teiltäsi Minun puoleeni, sinä kuolet. Sinä
lakkaat olemasta kansakuntana ja vapaana maana Minun edessäni. Minä nostan kenet haluan ja Minä painan alas kenet haluan, sanoo
Herra Sebaot.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 5/47 Suomi on sinun mittauksesi aika edessäni - etsikkoaika, jollaista et enää tämän jälkeen saa. Tee
parannus ja palaa Minun tyköni ja saat elää. Minä Olen sinua Sanassani varjeleva, sanoo Herra, sinun Jumalasi. Suomen kansa tee heti
parannus. Edellä olevan kirjasin sydämeltäni uskossa rukoillen. Herra puhutteli minua sydämessäni heti aamusta varhaisesta tämän
kirjaamaan. Minusta hyvin kuvaavaa on se, kuinka Herra lähetti vanhemman tyttäreni yläkertaan kysymään minulta: ”Isä, mitä kello on?”
Kerroin kellon olevan puoli yhdeksän aamulla. 

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 6/47 Sanoin hänelle, että se oli hyvä aika nousta ylös ja pyysin häntä tulemaan kanssani yläkertaan. Hän
vastasi: ”Eiku mä vaan halusin tietää mitä kello on ja mä meen vielä alakertaan. Mulla on yks juttu siellä.” Mitä on Jumalan kello ajassa?
Kuinka kaukana tai lähellä on Jumalan ennalta säätämä hetki, jota emme tiedä? Kuinka kauan meillä on vielä aikaa  tehdä parannus? Isä
Jumala Kaikkivaltias sen yksin tietää. Olen menossa näin itsenäisyyspäivä-lauantaina lasteni kanssa isoäidin luokse leipomaan
joulupipareita.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 7/47 Se on mummon toive ja lapsille varmasti mieluinen hetki. Saa olla rakkauden kohde. Saa istua
mummon sylissä ja höpsötellä. Se on mahdollisuus ottaa vastaan ja antaa rakkautta tärkeälle lähimmäiselle ajassa. Jumala puhutteli minua
eilen päiväkävelyllä eri maiden tehtävistä ajassa. Jokaisella kansakunnalla on ollut ja on tänäkin päivänä oma tehtävä Hänen ylivertaisissa
suunnitelmissaan toteuttaa ihmiskunnan pelastus - Eksodus Hänen johdatuksessaan. Menen tekemään lasteni kanssa piparkakkuja.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 8/47 Painamme kaulitusta piparkakkutaikinasta erilaisia muotteja käyttäen monenlaisia piparkakkuja -
muodot ja koot vaihtelevat. Olemme usein rakentaneet jouluksi piparkakkutalonkin. Jumalakin rakentaa jatkuvasti omaa seurakuntaansa
ajassa. Kaikilla on erilaiset tehtävänsä, kullakin sen mukaan, minkä Jumala on edeltä parhaaksi nähnyt. Jumalan omaisuuskansa Israel on
nostettu esikuvalliseen asemaan kansojen keskuudessa, mutta myös muilla kansoilla on oma asemansa ja tehtävänsä Kaikkivaltiaan
Luojan luomakunnassa.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 9/47 Eilen Jumalan Pyhä Henki kehoitti minua pohtimaan Jumalan asettamien rajojen merkitystä.
Kansoillekin on annettu omat perintömaansa ja rajansa. Elävän Israelin Jumalan ominaisuuskansan Israelin maan muoto on kuin miekka tai
liekki - se muistuttaa meitä Hengen Miekasta - Jumalan Sanasta ajassa. Israel sijaitsee kaiken keskellä Maata maantieteellisesti
tarkastellen, jos näin halutaan maapalloa tarkastella - Jumalan Sana on kaiken keskiössä.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 10/47 Pyhä Henki osoitti yhden uuden näkökulman Jumalan viisaudesta ja ennalta suunnitellusta
Suomen maan rajojen todistustehtävästä kansakunnille ajassa. Upseerit tietävät sen totuuden, että mitä suuremmasta sotilasjohtajasta on
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kysymys, sitä suurempaa tussia hän käyttää tehdessään suunnitelmia karttatasolla. Elävä Israelin Jumala on kaikkein suurin Sotapäällikkö
- Herra Sebaot - siksi Hänen kädenjälkensä on jopa ihmissilmin vaikeasti erotettava. Hänen rajansa piirtyvät vuorissa ja vesissä ajassa.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 11/47 Miksi me suomalaiset olemme saaneet valtiollemme tällaiset uskomattomat Suomi-neidon rajat?
Pyhä Henki puhutteli minua eilen tällä asialla ja Suomen kansan kohtalon todistusarvolla Jumalan viisaudessa. Näin ymmärsin Suomen
todistavan olemassaolollaan Jumalan suuria tekoja. Suomi syntyi nykyiseksi itsenäiseksi valtioksi kansakuntien joukkoon aikana, jolloin
maailman meri kuohui - ihmiset liikehtivät ja aatteiden tuulet puhalsivat yli maailman ensimmäisessä maailmansodassa.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 12/47 Jumala oli istuttanut Suomen kansan sisimpään toiveen itsenäisestä Suomesta ja myös
suomalaiset liikehtivät muiden tavoin hakien muutosta olemassaololleen. Kuten voimme Raamatusta lukea on kansoille Jumala osoittanut
perintömaansa - vuonna 1917 oli suomalaisten vuoro saada perintönsä oman kansallisvaltion muodossa ja Jumalan ennalta asettamien
rajojen mukaan.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 13/47 Kristillistä arvopohjaa edustavat suomalaiset kokivat aikansa koittaneen, kun sen viimeisin alistaja
valtio oli kansakuntien merten myrskytessä kääntymässä maallistuneesta kristinuskosta elävän Israelin Jumalan olemassaolon kieltävään
ihmisaatteiden ihannointiin ajassa - jumalattomuuteen. Kristillistä arvopohjaa edustavat suomalaiset kokivat aikansa koittaneen, kun sen
viimeisin alistaja valtio oli kansakuntien merten myrskytessä kääntymässä Jumalan olemassaolon kieltävään valtiolliseen ateismiin -
jumalattomuuteen.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 14/47 Silloin suomalaiset käänsivät katseensa kohti Herraa ja etsivät totuudessa Hänen kasvojaan. Elävä
Israelin Jumala Kaikkivaltias erotti Suomen kansan Venäjän sorron alta symbolisesti omansa Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa
jumalattomasta maailmasta erottaen. Lähes sata vuotta sitten Suomi-neito kohotti molemmat kätensä kiitokseen ja ylistykseen
Kaikkivaltiaan Jumalan puoleen. Suomen kansa sai kasvaa rakastavan Jumalan hyvässä huolenpidossa aikuisuuteen kansakuntien
joukossa maailmassa.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 15/47 Kun seuraavat myrksytuulet puhalsivat yli kansojen liikehtivän meren toisen maailmansodan
kynnyksellä oli Suomi-neito jo hullaantunut maailman houkutuksista ja makeasta elämästä elävän Israelin Jumalan sijan sydämessään
kylmäten. Sen tähden Herra salli viisaina itseään pitäneiden ihmisten ja omissa voimin Jumalan sallimuksessa ilman elävää Israelin
Jumalaa väkivallalla muodostetun Neuvostoliiton hyökätä Suomeen pyrkimyksenään väkivalloin liittää Suomi osaksi Neuvostoliittoa -
ihmisviisaudessa rakennettua kansojen liittovaltiota.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 16/47 Koska tuolla vaivan hetkellä Suomi-neito kääntyi takaisin elävän Israelin Jumalan puoleen, varjeli
Herra Kaikkivaltias itsenäisen Suomen maan pysymisen kansakuntien joukossa - uskovien hartaat rukoukset Pyhän Jumalan puoleen
nousivat sota-aikana jokaisesta kirkosta ja seurakunnasta Jumalalle mieleisenä suitsutuksena Herran alttarille Taivaaseen ja Hän antoi
Suomen kansalle armon silmissään.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 17/47 Herra Sebaot asetti Simo Häyhän kaltaisten sankarisotureiden rinnalle taistelupareiksi pyhät
enkelinsä varjelemaan puoleensa huutavaa Suomen kansaa tuhoten joskus ihmeellisesti erittäin tehokkaalla tulenkäytöllä hyökkääjän
moninkertaista voimaa ratkaisevasti siellä, missä taistelut voitetaan merkittävästi yksi kerrallaan. Näin Herra Jumala osoitti maailmalle
piskuisen Suomen kansan taistellessa Daavidin tapaan Goljatia vastaan muille kansakunnille, että Herra kykenee yliluonnollisesti
varjelemaan heidät, ketkä Hänen Sanansa lupauksiin turvautuvat ajassa.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 18/47 Jumala salli Suomen valtion menettää torjuntataistelussa sodassa osan sille alunperin annetuista
maa-alueista kertoen näin Suomen valtion rajojen muutoksilla Jumalan viisaudessa toisille kansakunnille tahtonsa ja totuuden ajassa.
Jumalattomuudelle tulee kääntää selkä. Suomi-neito käänsi kartalla selkänsä synnille Jumalan tahdon mukaisesti todistukseksi
kansakunnille. Ei Suomi-neito kohottanut kättään kohti länttä vaan kohti elävää Israelin Jumalaa - Taivaan ja Maan Herraa - ajassa.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 19/47 Suomi-neito menetti sodissa osan mekkonsa helmaa, kuvetta ja selinmakuulla tarkastellen
vasemman kätensä - symbolisesti napanuoran ihmisten muodostamaan maailman valtamereen ja sen maallisiin rikkauksiin ajassa. Suomi
ei saata tänä päivänä toisten pohjoisten valtioiden tapaan esittää aluevaatimuksia pohjoisella Jäämerellä sen merenpohjan öljyrikkauksista
menetettyään Petsamon Neuvostoliitolle rauhansopimuksessa. Se oli Jumalan tuomio Suomen kansalle sen välinpitämättömyydestä
Hänen tahtoaan kohtaan ennen sotia kuluneen valtiollisen kuherruskuukauden aikana.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 20/47 Suomi oli ennen sotia kääntänyt katseensa maailmaan sitä ihannoiden sen sijaan, että se olisi
edelleen itsenäistyttyään etsinyt Herran kasvoja ajassa. Kun Suomi näin todistaa maailmalle Jumalan suuria asioita, on Suomi-neidolle
annettu lupaus symbolisesti toimia Kristuksen ruumiin - Jumalan pyhien seurakunnan - esikuvana Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa ja
Hänen Sanassaan pitäytyessään. Viimeistään Ihmisen Pojan päivänä  tulee Suomen kansa saamaan osakseen maa-alueista sen
perintöosan Jumalan kansoille asettamista maa-alueista Hänen tahtonsa mukaan.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 21/47 Suomi tulee kerran saamaan takaisin jumalattomuudelle menettäneensä maa-alueet pukeutuen
näitäkin maa-alueita runsaamman alueen kattavaan Karitsan Morsiamen hääasuun laahuksineen ja tuulessa laajalle lepattavaan huntuun
sonnustautuen. Kun huuto maailmassa lisääntyy ja kansakunnat kalistelevat aseitaan voimantunnossa, turvaa Suomi ikiaikojen elävään
Israelin Jumalaan ja saat elää rauhassa Hänen varjeluksessaan. Vaikka Saatana villitsisi idän ja lännen kolmanteen maailmansotaan
ydinasein ajassa, kykenee elävä Herra Jumala suojelemaan Sanansa siemenen ajassa.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 22/47 Katsokaa maailmaa, missä Herra tekee työtään ihmisten parissa siunauksiaan jaellen. Tänä
päivänä Kiina on nostettu Jumalan tahdosta kuin Nooan arkin muotoon maa-alueiltaan Jumalan käsin rajoitettuna uudeksi vahvaksi
Jumalan Sanan linnoitukseksi ajassa sen mukanaan tuomin siunauksin esimerkiksi toisille kansakunnille ajassa. Vain hengellisin silmin
maailmaa tarkastelevat kykenevät tämän totuuden ajassa havaitsemaan. Tuossa kansalaisten meressä on Herra tehnyt kylvötyötä ajassa
runsaasti.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 23/47 Upseerilta vaaditaan korkeaa moraalia ja harkintakykyä kovan paineen alla. Upseerin tulee kyetä
johtamaan vastuulleen annettuja joukkoja sellaisen arvoperustan pohjalta ja isänmaanrakkaudesta, että hän on valmis uhraamaan
tarvittaessa tehtävän täyttämiseksi alaistensa henkiä ja taistelemaan joukkonsa kanssa etulinjassa jalosti ja urheasti omalla toiminnallaan
esimerkkiä osoittaen viimeiseen hengenvetoon oman ja sotureidensa hengen isänmaan ja rakkaiden lähimmäistensä puolesta uhrina
antaen.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 24/47 Upseerin täytyy olla luonteeltaan erittäin luja ja tarvittaessa kovakin, jotta kykenee
esimiesasemassa lähettämään lähimmäisiä tehtäviin, joista ei suurella todennäköisyydellä kaikki palaa ja joissa tehtävän onnistuminenkin
on aina kiinni tehtävään lähtevän joukon taistelumoraalista ja valmiudesta antaa henkensä uhriksi taistellen isänmaan vapauden -
itsenäisyyden puolesta ajassa. Upeeria helpottaa tehtävässään tietoisuus siitä, ettei kuolema ajassa ole lopullinen, jos kaatunut sotilas on
Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 25/47 Jokainen soturi ajassa on viime kädessä itse vastuussa elämästään Herralle. Hengellisen
sodankäynnin johtotehtävissä vastaat laumastasi Herralle, sillä paimenen vastuulla oleva lauma ja sen kohtalo iankaikkisuudessa on
seurakunnan paimenen vastuulla. Nuiva, välinpitämätön ja Hengessä kylmä paimen eksyy itse ja eksyttää koko laumansa. Minä en pyrkisi
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ilman elävän Israelin Jumalan selkeää kutsumusta tuohon erittäin vaativaan seurakunnan paimenen tehtävään ajassa. Kenelle paljon
annetaan, siltä myös paljon vaaditaan.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 26/47 Hengellinen sodan johtaminen vaatii ajassa ehkä vieläkin maallisen sodan johtamista lujempaa
luonnetta. Hengellisessä sodankäynnissä taistellaan Hengen asein Jumalan luomien ihmisten sieluista ajassa - siitä minne sielut päätyvät
iankaikkisuudessa. Mitä on hengellinen sodankäynti? Hengellisessä sodankäynnissä et näe vihollista - vain sen hyökkäysten vaikutukset
seurakunnassa. Aseet eivät ole tavanomaiset, mutta niiden käyttö ja vahvuus vaikutuksineen on kiinni ihan samoista periaatteista kuin
maallisessa sodankäynnissä. 

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 27/47 Hengellisessä sodankäynnissä täytyy tuntea vihollinen ja sen menetelmät, tuntea omat
suorituskyvyt ja niiden vaikutus viholliseen, osata käyttää omia vahvuuksia oikeaan aikaan oikeassa paikassa hengellisen yliotteen
vihollisesta temmaten. Rukous on hengellinen ase. Sen vaikutus vahvistetaan keskittämällä rukousta ajallisesti ja paikallisesti. Rukousta
voidaan tehostaa paastolla ja elävän Israelin Jumalan sydämestä kumpuavalla palvonnalla ja ylistyksellä.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 28/47 Hengellisen taistelun sotanäyttämö luodaan nuhtelemalla syntiä seurakunnassa totuudessa
Hengen Miekalla - Jumalan Sanalla. Se ei kaadu hengellisessä taistelussa seurakunnassa, joka pukeutuu päivittäin Jumalan hengelliseen
sota-asuun elävään Israelin Jumalaan luottaen. Sen tähden, että Luoja tuntee luomansa, hän on antanut Pyhän Hengen kautta meille
Raamatun imoituksen. Jumala ei ikinä kiellä Pyhän Sanansa ilmoitusta ja toimi vastoin Raamatun kirjoituksia.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 29/47 Suomen evankelis-luterilainen kirkko on asettunut julkisesti vastustamaan Jumalan Sanaa tuomalla
naispappeuden kirkkoon vastoin Jumalan Sanaa. Herra on Pyhän Hengen kautta antanut Paavalille Kristuksen mielen ja ennalta opettanut
seurakunnalle totuuden, jonka rikkomisen hedelmät näkyvät tämän päivän kirkossa. Luoja tuntee luotunsa. Jumala loi ensin Aatamin
kuvakseen ihmisenä ja sitten Aatamin kylkiluusta Eevan tälle puolisoksi. Jumala loi miehestä vahvemman kuin naisesta. Joskus tämä
totuus satuttaa ja käy myös uskovan naisen itsetunnolle ajassa.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 30/47 Luoja näki hyväksi viisaudessaan, että luomakunnassa tarvitaan sekä miehiä että naisia.
Molemmilla sukupuolilla on ihmiselämässä omat sekä yhteiset tärkeät tehtävänsä. Eeva osoitti Paratiisissa luonteen heikkoutta Aatamia
enemmän syöden ensin kiellettyä hedelmää hyvän ja pahan tiedon puusta ja tarjoten sitä sitten myös Aatamille, joka myös söi. Jumalan
kuvikseen luomat ihmiset karkotettiin Paratiisista ja he saivat ylleen kuoleman ikeen ja perisynnin taakan tuleville sukupolville.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 31/47 Tämän päivän kirkon opetus on vääristynyt tuon samaisen synnin - makean ja hyvänmakuiselta
näyttävän synninhedelmän syömisen - seurausta ajassa. Paavali opetti Pyhässä Hengessä seurakunnalle, ettei naisen tule opettaa
seurakunnassa. Näin siksi, ettei nainen miestä heikkoluontoisempana uskalla tai tahdo nuhdella syntiä seurakunnassa.  Nainen tahtoo
seurakunnassa hoivata, rakastaa, tukea, myötäelää ja ymmärtää syntistä lähimmäistä. Siksi nainen synnin nuhtelemista mieluummin yrittää
hyväksyttää vähäpätöisen synnin hymyillen ja syntiä kuvainnollisesti halaten.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 32/47 Tuosta halauksesta huolimatta synti on edelleen syntiä, eikä se muuksi ajassa muutu. Pahinta
syntiä on toisten eksyttäminen väärällä opetuksella. Siitä saa Pyhältä Jumalalta kauheimmat tuomiot ja vain harva elävään Israelin
Jumalaan uskova lähimmäinen ryhtyy elävää Jumalaa pelkääväisenä opettamaan lähimmäisiään ajassa. Jotkut eksyksissä olevat toimivat
opettajina omissa voimisssaan, ihmisviisaudessa ja omassa ymmärryksessään tietämättä itsekään syntinsä seurauksia iankaikkisuudessa.
Jos et ole uskossa varma, älä opeta seurakuntaa. 

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 33/47 Raamattu opettaa meitä mieluummin säästelemään sanoja kuin hankkimaan itsellemme valheella
kadotustuomion. Synnin olemassaolon osoittaminen Jumalan säätämien lakien perusteella on ihmisen Jumalan armon varaan
jättäytymisen ja kääntymisen kannalta keskeistä. Jos paimen ei tee syntiä näkyväksi seurakunnassaan ja nuhtele sitä sen havaitessaan, ei
seurakunta tule synnin tuntoon ja tee parannusta vaelluksessaan. 

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 34/47 Jeesus Kristus ilmoitti itse, ettei Hän ole tullut poistamaan lakia ja profeettoja vaan vahvistamaan
Jumalan Sanan. Laki on pyydys, johon Jumala pyydystää syntisen ihmisen tarjoten Jeesuksessa Kristuksessa elämää, joka on
vastaanotettavissa uskon kautta elävän Israelin Jumalan armosta ajassa. Synnintunnossa ihminen nöyrtyy Jumalan tahtoon tai kylmettää
sydämensä Jumalan tarjoukselle ajassa.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 35/47 Synnin nuhteleminen seurakunnassa vaatii lujaa luonnetta. Jumala tuntee luotunsa ihmistä
paremmin. Siksi Jumala on antanut tämänkin opetuksen seurakunnalle Pyhässä Hengessä Paavalin kautta - suojellakseen luotujaan
seurakunnassa. Sinun tulee ymmärtää, ettei Raamattu opeta, ettei valtiota tai yritystä saa johtaa nainen. Seurakunnan paimenen
hengellinen virka vaatii miehen naista vahvempaa luonnetta, joka kykenee nuhtelemaan ja ojentamaan seurakuntaa sävyisästi ja
rakkaudellisesti Pyhässä Hengessä seurakuntaansa hengellisesti paimentaen.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 36/47 Antakaa Pyhän Jumalan asettaa seurakuntiin mielensä mukaiset paimenet ajassa. Jos koet piston
sydämessäsi naispappina toimiessasi, mieti puhtaasta sydämestä oliko pappiskutsumuksesi Jumalan Pyhän Hengen kehoitus ryhtyä
seurakunnan opettajan tehtävään vai oliko se enemmän oman maallistuneen lihasi kutsumusta ennen vanhaan yhteiskunnassa
arvostettuun ammattiin ryhtymiseksi hengelliseen elämään seurakunnassa tykästymisen vuoksi tai jostakin muusta syystä. Muista se, että
meidät on kaikki kutsuttu yleiseen pappeuteen Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 37/47 Kyllä Pyhä Jumala käyttää myös naisia Kristuksen ruumiissa merkittävissä tehtävissä ajassa -
Pyhä Henki ei korota ihmistä vaan Kristusta. Vaikka Herra ei ole asettanut paimenen tehtävää naisille heidän parastaan ajatellen, Raamattu
kertoo elävän Israelin Jumalan käyttävän sekä naisia että miehiä seurakunnassa erilaisten armolahjojen  kautta, evankelistoina,
diakoneina, avustajina, rukoilijoina, vanhimpina, palvelutehtävissä profeettoina ja apostoleina - näin on tänäkin päivänä.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 38/47 Pyhä Henki jakaa palvelustehtävät seurakunnassaan ja jokainen tehtävä on Kristuksen ruumiissa
tärkeä - ilman ensisilmäykseltä vähäarvoiselta tuntuvaa palvelustehtävää ei Kristuksen ruumis saata toimia Jumalan Pyhän Hengen
tahtomalla tavalla ajassa. Pyhän Hengen ihmisille jakamat armolahjat ovat moninaiset ja Jumala on antelias jakaessaan lahjojaan ja
siunauksiaan seurakunnassa.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 39/47 Jumala on kieltänyt seurakunnan opettajan tehtävän naisilta suojellakseen naisia joutumasta
eksyksiin Jeesuksesta Kristuksesta. Jos et kykene täyttämään Jumalan asettamaa seurakunnan paimenen palvelusvirkaa elävän Israelin
Jumalan tahdon mukaisesti, ei työsi tuota Hengen hedelmää. Pyhän Jumalan seurakunta ei ole mikään palvelulaitos vaan elävän Israelin
Jumalan seurakunta - Kristuksen ruumis ajassa. Olemme kaikki Taivaan Isälle samanarvoiset ja yhtä rakkaat Hänen lapsinaan.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 40/47 Taivaan Isä on asettanut rajansa vaellukseemme ajassa varjellakseen meitä kilvoittelussa
saavuttaaksemme kerran voitonseppeleemme maaliin päästäksemme Jeesuksessa Kristuksessa. Tänään saimme todistaa
itsenäisyyspäivän ekumeenisessa juhlajumalanpalveluksessa televisiossa kuinka synti hyväksytetään yksi kerrallaan osaksi maallistuneen
kirkon elämää. Saarnassa todettiin erittelyn koonnoksessa, ettei Jumala käy yt-neuvotteluja ihmisen kanssa ja että armo kuuluu jokaiselle -
ansioton rakkaus. 
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Kehoituksen sanat Suomelle Osa 41/47 Saarnassa ei nuhdeltu syntiä ja kehotettu lähimmäisiä parannukseen. Saarnassa ei kerrottu
Jumalan Sanan totuutta ja Jeesuksen Kristuksen opetusta siitä, että Hänen Isänsä on Viinitarhuri, joka leikkaa pois Viinipuusta kelvottomat
oksat ja heittää ne tuleen. Kerrottu osatotuus oli se, että Jumala ei käy yt-neuvottelua. Se pitää siltä osin paikkansa, että Pyhä Jumala on
synnin suhteen ehdoton - se on totta, ettei Kaikkivaltias Jumala neuvottele siitä ihmisten kanssa.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 42/47 Luodulle ei ole annettu oikeutta määrittää sitä, millainen Luoja on. Sen oikeuden elävä Israelin
Jumala on pitänyt oikeutetusti itsellään - Taivaan Isä on ilmaissut luonteensa ja tahtonsa Jumalan Sanassa - Jeesuksessa Kristuksessa.
Armo on annettu meille jokaiselle mahdollisuudeksi tulla oksastetuksi jaloon Viinipuuhun - Jeesukseen Kristukseen - Pyhän Hengen kautta.
Jumala on Henki, joka tutkii sydämet.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 43/47 Isä Jumala leikkaa pois Luojan oikeuksin vanhurskauden hedelmää tuottamattomat oksat
Viinipuusta - Jumalan pyhien seurakunnasta ajassa. Meille on opetettu Jumalan Sanassa, että pienikin määrä hiivaa hapattaa koko
taikinan. Jos annat Saatanalle edes vasemman käden pikkusormen verran periksi, hän vie koko käden ja ajallaan koko saastuneen ruumiin
Helvetin tuleen. Pyhä Henki ei tee työtä synnin edistämiseksi. Ihmisten voimissa tehty hengellinen työ kantaa huonosti vanhurskauden
hedelmää, jos lainkaan. Jeesus antoi meille Pyhän Hengen Puolustajaksi.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 44/47 Pyhä Henki kirkastaa yksin Jeesusta Kristusta ajassa - ei hengellisen työn tekijää tai hänen
edustamaansa kirkkoa tai seurakuntaa. Jeesus Kristus on elävän Israelin Jumalan seurakunnan Pää. Pyhä Jumala on antanut meille
Raamatun opetuksen suojellakseen todellista Jumalan pyhistä Jeesuksessa Kristuksessa Pyhän Hengen kautta elävää Israelin Jumalaa
palvelevaa seurakuntaa ajassa. Jumalan Sana on totuus, johon meidän uskossa Jumalan armon vastaanottaneiden tulee suhtautua ilman
sen totuuden jatkuvaa kyseenalaistamista.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 45/47 Maailma kirjanoppineineen sulkee pois totuuden mukaisen armon evankeliumin  johdattaen
pelastumisestaan välinpitämättömät sydämensä puuduttaneet lähimmäiset väärällä opetuksellaan eksyksiin. Egyptistä pelastetut
israelilaisetkin elävä Israelin Jumala hylkäsi synteihinsä erämaahan, eivätkä he koskaan päässeet perille Luvattuun Maahan. Älä eksy.
Usko totuus. Kadu syntejäsi. Ota armosta Jeesuksen Kristuksen sovitusuhri vastaan syntiesi sovitukseksi. Tee parannus. Elä armossa
Pyhässä Hengessä Jeesuksessa Kristuksessa meidän Herrassamme.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 46/47 Jotkut ovat ajassa valmiit myymään sielunsa maailman suosion vuoksi luopioiksi Herran edessä
ryhtyen - Juudas Iskariotin osa tulee omasta valinnasta ajassa. Toivotan teille kaikille rakkaille Jeesuksessa Kristuksessa hyvää itsenäisen
Suomen 97-vuotis itsenäisyyspäivää isänmaan puolesta elävän Israelin Jumalan edessä seisten. Rukoilkaamme, että Elämän ja Kuoleman
Herra olisi armollinen ja säästäsi Suomen kansan tulevilta vihan maljoiltaan ja antaisi Suomen kansalle yliluonnollisen varjeluksensa
todistukseksi toisille kansakunnille vielä tänäkin päivänä.

Kehoituksen sanat Suomelle Osa 47/47 Herra salli Elämän Sanasi puhutella Suomen kansaa. Herra varjele omasi ajassa Pyhässä -
Herramme Jeesuksen Kristuksen - nimessäsi. Aamen. Tänään 6.12.2014 Pyhä Henki antoi sinulle sydämelleni nämä Sananpaikat
todistukseksi Hengellään: Joh. 7:15, Juud. 7 sekä Luuk. 7:28. Rakastavan Jumalan siunausta ja Jeesuksen Kristuksen rauhaa. Valoa ja
iloa.
---
Jukka Paakkanen
Kehoituksen sanat Suomelle Osa 1/47 Katso Minä tulen pilvissä, sanoo Herra. Minä olen sinun Jumalasi. Älä pidä
muita jumalia. Vuoret väistykööt ja kukkulat horjukoot, mutta Minun rakkauteni ei sinusta väisty Suomi, kun pidät
Sanani kunniassa ja vaellat sen mukaan Minun edessäni. Itsenäisen Suomen kansa, vaella edessäni
nuhteettomasti ja saat siunaukseni isältä pojalle. Katso Minä teen uutta maailmassa. Minä lähetän joukkoni
liikkeelle ja he muovaavat maailmassa uutta tahtoni mukaan. Minä en salli kenenkään loukata omiani
muutoksessa. less

---
Jukka Paakkanen
Kehoituksen sanat Suomelle Osa 47/47 Herra salli Elämän Sanasi puhutella Suomen kansaa. Herra varjele omasi
ajassa Pyhässä - Herramme Jeesuksen Kristuksen - nimessäsi. Aamen. Tänään 6.12.2014 Pyhä Henki antoi
sinulle sydämelleni nämä Sananpaikat todistukseksi Hengellään: Joh. 7:15, Juud. 7 sekä Luuk. 7:28. Rakastavan
Jumalan siunausta ja Jeesuksen Kristuksen rauhaa. Valoa ja iloa. less

Reino Pyykölä <reino.pyykola@phnet.fi> 7. joulukuuta 2014 klo 8.58
Vast. ott.: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>

Huomenta ja kiitos viesteistä ! Vietimme eilen 48 hääpäivää. Minä oli illalla partiolaisten marssilla järkkärinä.

Kävin tuolla Linked´sivustollakin. Se ohjeistus vaan on engl ja se minulle vaikeaa.

Siunausta sunnuntaihin. Lähdemme nyt kirkkoon.

Reino
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Lähettäjä: Jukka Paakkanen [mailto:jukka.paakkanen@gmail.com]
Lähetetty: 7. joulukuuta 2014 1:22
Vastaanottaja: aino.arvo@welho.com; Reino Pyykölä
Aihe: Päivitys LinkedInissä 6.12.2014

[Lainattu teksti piilotettu]

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 31. joulukuuta 2014 klo 17.27
Vast. ott.: ilkka.pihlajamaki@evl.fi

Tervehdys Ilkka,

tässä on lisää lukemista ja ajattelun aihetta ajassa . Valoa ja iloa.

Jukka

---------- Edelleenlähetetty viesti ----------
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
Päiväys: 7. joulukuuta 2014 1.22
Aihe: Päivitys LinkedInissä 6.12.2014
Vastaanottaja: aino.arvo@welho.com, Reino Pyykölä <reino.pyykola@phnet.fi>
[Lainattu teksti piilotettu]
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